

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ**

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » августа 2013г.

р.п. Куйтун

№ 572-п

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 27.12.2012 года № 1025-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования Куйтунский район на 2011-2015 годы» в новой редакции и долгосрочную целевую программу «Повышение эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования Куйтунский район на 2011-2015 годы» в новой редакции.

В соответствии с федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», во исполнение пункта 3 постановления администрации муниципального образования Куйтунский район от 16.07.2013 г. № 505-п, руководствуясь ст. 37,46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 27.12.2012 г. № 1025-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования Куйтунский район на 2011-2015 годы» в новой редакции следующие изменения:

1.1 По тексту постановления слова «долгосрочную целевую программу» заменить словами «муниципальную программу», слова «Долгосрочной целевой программы» заменить словами «муниципальной программы».

2. Внести в долгосрочную целевую программу «Повышение эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования Куйтунский район» на 2011-2015 годы» в новой редакции, утвержденную постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 27.12.2012 г. № 1025-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования Куйтунский район на 2011-2015 годы» в новой редакции следующие изменения:

2.1 По тексту программы слова «долгосрочная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа», слова «долгосрочную целевую программу» заменить словами «муниципальную программу», слова «долгосрочной целевой программе» заменить словами «муниципальной программе».

3. В наименовании мероприятий по тексту слова «долгосрочной целевой программы» заменить словами «муниципальной программы».

4. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район (Л.И.Яковлева):

- опубликовать постановление в газете «Отчий край»;

- разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район;

- внести информационную справку в оригинал постановления от 27.12.2012 г. №1025-п.

Мэр муниципального образования
Куйтунский район

А.И. Полонин